
UCHWAŁA NR 118/V/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Płocka dotyczących projektu 
uchwały w sprawie zmian w Statutach Osiedli Miasta Płocka. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i § 3 ust. 2 uchwały nr 848/L/2014 Rady Miasta Płocka z dnia 26 sierpnia 2014 roku w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2014 r. poz. 8361, z 2020 r. poz. 47660) – Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. 1. Przeprowadzić z własnej inicjatywy konsultacje społeczne z mieszkańcami Płocka w sprawie 
projektu uchwały w sprawie zmian w Statutach Osiedli Miasta Płocka. 

2. Celem konsultacji społecznych jest uzyskanie opinii, propozycji lub uwag do projektu uchwały. 

§ 2. 1. W konsultacjach społecznych mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy Płocka w tym przedstawiciele 
Rad Mieszkańców Osiedli. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian w Statutach Osiedli Miasta Płocka zostanie umieszczony na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Płocka plock.eu od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne będą polegać na wyrażeniu opinii, złożeniu uwag, wniosków i propozycji 
w zakresie objętym przedmiotem konsultacji. W szczególności konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone 
w formie: 

-  drogą elektroniczną bez konieczności opatrzenia wiadomości kwalifikowanym podpisem elektronicznym na 
adres biurorady@plock.eu, 

- pocztą tradycyjną – w formie pisemnej na adres Urząd Miasta Płocka, Wydział Obsługi Rady Miasta, pl. 
Stary Rynek 1, 09-400 Płock, 

- osobiście (od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu) w Biurze Obsługi       Klienta, wejście od 
ul. Zduńskiej 3. 

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie 21 dni od dnia opublikowania Obwieszczenia 
Przewodniczącego Rady Miasta Płocka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE0C97D-392E-4914-94B7-7F6DC1FFFADF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 118/V/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


